Осиповичский районный

исполнительный комитет

_________________________________

_________________________________
проживающего(-ей): _______________

_________________________________

тел. дом./моб. _____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать решение о разрешении на реконструкцию одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых построек на придомовой территории по адресу:

__________________________________________________________________
Описание работ:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы (обвести кружочком пункт)

1. Технический паспорт

2. письменное согласие совершеннолетних граждан, имеющих право владения и пользования жилым помещения и участников общей долевой собственности
____________________________________________________________________________________________________________________

У меня в наличии имеется проект (копия проекта)______________________

Мной дополнительно к заявлению прилагаются следующие документы (перечислить прилагаемые документы):

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________
       _________________________

         (дата)

              (подпись заявителя, ф.и.о.)
Осиповичский районный

исполнительный комитет

ОБРАЗЕЦ
Иванова Ивана Ивановича_________

                (Ф.И.О.)

г.Осиповичи, ул.Королева, д.23, кв. 9

                         (адрес )

                   8029-611-11-11                .

                (номер телефона)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать решение о разрешении на реконструкцию одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых построек на придомовой территории по адресу:

___г.Осиповичи, ул.Ленина, 12_______________________________________
Описание работ:

Реконструкция одноквартирного жилого дома путем установки электронагревательных устройств для отопления и ГВС. выдать ТУ
К заявлению прилагаю следующие документы (обвести кружочком пункт)

3. Технический паспорт

4. письменное согласие совершеннолетних граждан, имеющих право владения и пользования жилым помещения и участников общей долевой собственности
Петров И.Т, Игатюк.Л.В.

У меня в наличии имеется проект (копия проекта)_______нет__________

Мной дополнительно к заявлению прилагаются следующие документы (перечислить прилагаемые документы):

____________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________

       _________________________

         (дата)

              (подпись заявителя, ф.и.о.)